[image: image1.png]

А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц И  Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА
                                             Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  29.12.2022 г.   №  161-осн.
село  Оксино, НАО

ОБ ОТНЕСЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ К УМЕРЕННОЙ КАТЕГОРИИ РИСКА ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ
В соответствии со ст.24 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) муниципальном контроле в Российской Федерации», п. 2.3, 2.7 Положения о муниципальном земельном контроле в границах Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа утвержденного решением Совета депутатов Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 12.10.2021 № 10, в целях организации муниципального земельного контроля:
1. Отнести земельные участки к категории умеренного риска при осуществлении муниципального земельного контроля и включить их в Перечень земельных участков, которым присвоена умеренная категория риска согласно приложению.
2. Перечень земельных участков, которым присвоена умеренная категория риска, разместить на официальном сайте Администрации Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Сельского поселения

«Пустозерский  сельсовет» ЗР НАО                                             С.М. Макарова
Приложение
к распоряжению

от 29.12.2022 № 161-осн
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, которым присвоена умеренная категория риска
	Кадастровый номер земельного участка или при его отсутствии адрес
	Присвоенная категория риска причинения вреда (ущерба)
	Реквизиты решения о присвоении категории риска

	НАО Заполярный район с.Оксино

	83:00:040014:845
	Категория умеренного риска
	Положение о муниципальном земельном контроле в границах Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденного Решением Совета депутатов Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 12.10.2021 № 10
Приложение №1 п.2, п.п.а)

земельные участки, относящиеся к категории земель населенных пунктов

	83:00:040014:372
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:838
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:607
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:380
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:381
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:382
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:614
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:174
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:600
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:383
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:669
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:608
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:376
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:378
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:377
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:606
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:611
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:613
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:657
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:120
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:121
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:844
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:370
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:659
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:699
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:145
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:813
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:81
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:82
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:83
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:187
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:84
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:85
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:86
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:189
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:200
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:146
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:159
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:168
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:188
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:69
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:70
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:71
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:826
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:68
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:67
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:202
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:646
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:78
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:79
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:80
	Категория умеренного риска
	Положение о муниципальном земельном контроле в границах Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденного Решением Совета депутатов Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 12.10.2021 № 10
Приложение №1 п.2, п.п.а)

земельные участки, относящиеся к категории земель населенных пунктов

	83:00:040014:66
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:65
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:75
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:104
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:655
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:198
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:74
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:64
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:61
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:129
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:73
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:74
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:158
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:63
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:60
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:62
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:663
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:196
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:17
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:18
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:19
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:31
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:32
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:185
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:375
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:374
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:58
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:59
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:197
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:124
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:54
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:55
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:56
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:52
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:53
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:605
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:33
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:35
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:648
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:367
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:828
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:29
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:28
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:27
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:26
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:30
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:839
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:8
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:9
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:358
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:46
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:20
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:21
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:47
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:34
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:46
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:48
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:45
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:195
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:125
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:5
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:6
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:38
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:39
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:42
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:702
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:37
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:410
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:126
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:36
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:14
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:15
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:16
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:10
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:11
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:12
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:13
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:22
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:23
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:24
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:25
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:142
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:179
	Категория умеренного риска

	83:00:040014:177
	Категория умеренного риска

	НАО Заполярный район п.Хонгурей

	83:00:030011:218
	Категория умеренного риска
	Положение о муниципальном земельном контроле в границах Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденного Решением Совета депутатов Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 12.10.2021 № 10
Приложение №1 п.2, п.п.а)

земельные участки, относящиеся к категории земель населенных пунктов

	83:00:030011:245
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:146
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:212
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:243
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:60
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:362
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:109
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:213
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:82
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:83
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:84
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:85
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:86
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:72
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:73
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:74
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:75
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:71
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:69
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:135
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:67
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:44
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:45
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:47
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:48
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:46
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:49
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:50
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:51
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:52
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:53
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:54
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:55
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:56
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:57
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:58
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:59
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:61
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:62
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:63
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:64
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:65
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:66
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:126
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:128
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:127
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:114
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:113
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:107
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:3
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:4
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:5
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:6
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:7
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:9
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:10
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:8
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:11
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:37
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:38
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:39
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:40
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:41
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:42
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:43
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:35
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:36
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:33
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:34
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:12
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:13
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:14
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:15
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:16
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:17
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:18
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:19
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:20
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:21
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:22
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:23
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:24
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:25
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:26
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:27
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:28
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:29
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:30
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:31
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:32
	Категория умеренного риска

	83:00:030011:33
	Категория умеренного риска

	НАО Заполярный район д.Каменка

	83:00:030012:43
	Категория умеренного риска
	Положение о муниципальном земельном контроле в границах Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденного Решением Совета депутатов Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 07.10.2021 № 3

Приложение №1 п.2, п.п.а)

земельные участки, относящиеся к категории земель населенных пунктов

	83:00:030012:32
	Категория умеренного риска

	83:00:030012:422
	Категория умеренного риска

	83:00:030012:157
	Категория умеренного риска

	83:00:030012:155
	Категория умеренного риска

	83:00:030012:272
	Категория умеренного риска

	83:00:030012:39
	Категория умеренного риска

	83:00:030012:44
	Категория умеренного риска

	83:00:030012:45
	Категория умеренного риска

	83:00:030012:42
	Категория умеренного риска

	83:00:030012:41
	Категория умеренного риска

	83:00:030012:40
	Категория умеренного риска

	83:00:030012:38
	Категория умеренного риска

	83:00:030012:46
	Категория умеренного риска

	83:00:030012:47
	Категория умеренного риска

	83:00:030012:48
	Категория умеренного риска

	83:00:030012:49
	Категория умеренного риска

	83:00:030012:50
	Категория умеренного риска

	83:00:030012:51
	Категория умеренного риска

	83:00:030012:52
	Категория умеренного риска

	83:00:030012:53
	Категория умеренного риска

	83:00:030012:54
	Категория умеренного риска

	83:00:030012:55
	Категория умеренного риска

	83:00:030012:56
	Категория умеренного риска